THOMAS à NEAPOLI Monachus nostræ Congregationis in Monasterio S.  
Angeli de Cajeta, scripsit.

1. *Manuale Prælatorum.* item Italice 2. *Manuale dè Monache,* ut patet  
ex epistola ejusdem Thomas scripta ex eadem Cajetano Casinobio an. 16. die 27.  
Sept. D. Francisco ab Urbe Casinensis Tabularii Præfesto, qui vixit circa ann.  
1650. in qua sic loquitur „La tanta commodità di studiare che godo in questo  
mio Monastero mi ha mosso à pulizzare due operette, che molto tempo fa ho  
composte, cioè *Manuale Prælatorum*, e l'altro l'ho intitolata *Manuale dè*  
*Monache;* e perche mi fondo principalmente ne nostri Privelegi, li quali non  
vengono tutti riferiti dagli Auttori, ma ogn' una procura porre in campo li  
privileggi delle loro religioni, per tanto ho intenzione di far conoscere al mon-  
do, come ne abbiamo tanti particolari, che non teniamo bisogno di haverli  
per communicationem degli altri, come anco per fargli palese à nostri Prelati,  
accio li pongano in uso &c. Però ne ho scritto à diversi nostri Monasterii per l'  
infinita diligenza, come ne priego più degl'altri V. P. M. R. che farà piacere an-  
co particolare al mio Reverendissimo &c. Quæ Epistola extat in Tabulario  
Cajenensi.

¶ Vdlestonus.

THOMAS PRÆSTONUS familia inter Anglos in primis nobili, ex toto divisa Orbe Britannia, Casinum veluti Religionis portum bonis avibus appulit, sub Monachi habitu Deo militatus an. 1592. die 16. Junii. Postquam vero virtutibus, ac scientiis animum abunde ditasset, zelo animarum accensus, Catholicæ fidei prædicandæ gratia in Angliam regressus est, ubi ab impiis obturatis sicur aspides aures suas tentus, atque in carcerem detrusus, mortique adiudicatus fuit; sed capit is sententia in perpetuam carceris custodiam commutata, ibidem invicta constantia diutissimum, adeoque illustrius martyrium sustiens, gloriosam mortem oppetiit. Viri hujus ex Christi Confessione percellbris, in Theologica etiam facultate celebre fuit nomen, eius enim afferuntur Casini mss.

*Traditus in universam Theologiam.*

De eo Gabr. Bucc. in Bened. Rediv. ad annum ..... ubi asserit ascriptum eum etiam fuisse Anglicanę Monachorum nostrorum Congregationi cuius insignem Heroem illum appellat \* Angelus de Nuce in Notis Chronicis Casinensis libro 4. capitulo 108. §. cc. numero marg. 2013., ubi Thomam \* Præstonum doctissimum imprimis Theologum nuncupat, & pro tuenda fide in patrio solo per annos quinquaginta constantissimum athletam; cuius Theologicos Commentarios manu exaratos se vidisse (Casini) affirmat, Jul. Ambr. Lucenti in Ital. sacra restricta, aucta &c. pag. 1041. narrat, Thomam missum cum socio pariter Anglo, Viro docto ab Urbano VIII. eorum virtutibus permoto, in Angliam ad prædicandam veram Christi fidem, carcerique mancipatum per annos 30. longum martyrium duxisse, eiusque in universam Thologiam subtilissima Commentaria Casini affervari. In nostris Regestis. pag. 255. in margine,, Obiit Londini 1647. carceratus pro Fide Catholica per 40. annos,, & in alio Reg. p. 200. obiit Londini 1647. pro Fide Catholica multa perpeccus; sed cum Lucenti dicat in Angliam eum missum ab Urbano VIII. , qui regnare cœpit anno 1623., obitque anno 1644. Præstonus vero in laudatis Regestis dicatur mortuus anno 1647., vel error est Cronologicus in predictis Regestis, vel \* Præstonus non amplius an. 24. carceris penam ad obitum usque sustinuit.

Cæterum ego olim accepi Thomam Præstonum suscepisse defendendum tamquam licitum juramentum, quod Jacobus primus Magnæ Britaniæ Rex suis subditis Catholicis proposuerat; Ita enim ille existimabat. Sane in Indice Librorum prohibitorum Lit. A. sic. habetur.

Appellatio Thomæ Prætoni, & Thomæ Greeni Anglorum ab Illustriss. Cardinalibus ad Indicem deputatis, ad Papam,, Forte illa defensio interdicta fuerat; & isti appellarunt ab ea sententia ad Pontificem Maximum.

TIMOTHEVS JOANNINI Filius Familia de Riccis Florentinus Patria, in qua apud Cœnobium S. Mariæ D. Benedicti assecla fieri voluit anno 1433. die 6. Decembris, cum Monasticæ discipline zelo, ac Regularium virtutum fama apprime floreret, a Summo Pontifice, procurante Dominico Cardinali Capranica, Abbas S. Salvatoris in loco, qui dicitur *Septimus*, quanto à Florentia lapide, ordinis Cisterciensis eligitur, ut idem Monasterium, totamque Cisterciensium per Hetruriam Congregationem reformaret, qui assumptis secum octo aliis ejusdem Abbatiae Florentinae Monachis, singulari prudentia, in primisque optimis vitæ exemplis, pristinum institutum feliciter redintegravit; Qua provincia confecta, cum jam ad extremum Senium vergeret regimen illud dimisit, privatusque aliquot annis sibi tantum, Deoque vivens, eidem piissime Spiritum reddidit anno 1450. juxta Petrum

¶ De eo I.par.

¶ Vdlestonus

Ricord. Hist. Monast. Dial. 4. pag. 451. ubi plorium eum laudat, & etiam juxta Necrologium Abbatiae Florentinæ page 3. juxta vero Plac. Puccini in Chron. ejusdem Abbat. Floren. pag. 124. ubi de eo agit, anno 1484. quod vero similius videtur, cum senio confessus obiisse dicatur. eis leguntur.

*Plures latinæ Epistolæ ad Gomentiam.* \* Abbatia Florentinæ venerabilem, ac celeberrimum Præsulem, in tomis mss. Tabularii ejusdem Abbatiae Florentinæ. Verba autem prædicti Necrologii, hæc sunt

„Dominus Timotheus Joannini, Monachus undeque perfectus. Hic vi-  
ta merito, morumque Sanctimonia à Summo Pontifice, Septimi Cistercien-  
sis Ordinis Monasterio Abbas præficitur; Quod & summa prudentia diutissi-  
mè rexit, & Sanctis exemplis magnifice decoravit, Demum senio confessus  
Prælatura se abdicat ibidemque annis nonnullis Monachus vivens, Deo, &  
hominibus gratus obiit viii. Idus Aprilis.

Ad L. V. pag. 34. lin. 39.

VRBANVS CARRARA Patria Sulmonensis, Cavæ in Cœnobio Sanctissime Trinitatis Monasticum institutum professus an. 1624. die 6. Octob. Prior. deinde, & Abbas titul. nostræ Congr. floruit humanioribus literis circa an. 1674. Ei Prioris munus Genuæ exercenti, Jo: Canale nuncupavit Oden in laudem Academiae Occulorum à Josepho Lomellino Abate in Monasterio Cavensi instituta, ut constat ex libro Poematum ejusdem Jo: Canale impresso Neapoli an. 1694. pag. 309. & pag. 413. ei nuncupavit aliam Odem in laudem Antonii de Gatta, & Vrbis Genuensis; Pag. autem 705. legitur Urbani Italicum Epigramma in laudem ipsius Jo: Canale, quod est hujusmodi.